
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CERRO LARGO 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 03/2017/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS 

 

 

Institui a Comissão Eleitoral Local para escolha dos 
representantes do Campus Cerro Largo no CONSUNI. 

 

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral Local para conduzir os trabalhos de escolha dos 

membros titulares e suplentes do Campus Cerro Largo no Conselho Universitário 

(CONSUNI) para o próximo mandato, composta pelos seguintes integrantes: 

I - Representantes Docentes:  

Titular: FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA, SIAPE 1860906; 

Suplente: DENIZE IVETE REIS, SIAPE 1770712; 

II - Representantes dos Técnicos-administrativos:  

Titular: NEUSA ROSSINI, SIAPE 1779191; 

Suplente: LETIANE PECCIN RISTOW, SIAPE 1886248; 

III - Representantes Discentes:  

Titular: SUSANA DA SILVA, Matrícula 1414200032; 

Suplente: BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula 1614300047. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Cerro Largo/RS, 15 de março de 2017. 

 

Ivann Carlos Lago 
Presidente do Conselho do Campus 

 


